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Verksamhetsberättelse för Bräcke ishockeyklubb säsongen 

2020- 2021 

 

Säsongen 2020-2021 är över, eller ska vi säga att säsongen ”Covid-19” nu äntligen är slut?  

För den har väl slutat? Eller hann säsongen aldrig riktigt börja? 

 

 

 

Styrelse 
Styrelsens sammansättning har under året varit densamma som föregående år men förväntas ändra 

konstellation vid årsmötet i slutet av Juni. Styrelsen har sedan starten av säsongen som vanligt lagt 

otroligt mycket tid speciellt för att anpassa verksamheten och lokalen för att möta alla de krav och 

restriktioner som satts upp av regering, myndigheter och vårt eget förbund. Det har varit ett ständigt 

arbete under hela is säsongen att följa covid-19 virusets utveckling både nationellt och lokalt, att tolka 

nya lagar regler och restriktioner, att vända och vrida på våra alternativ utifrån de förutsättningar vi fått, 

att diskutera fram och utvärdera nya vägar för att kunna bedriva den lilla verksamhet som vi fått och 

kunnat bedriva.  

En stor eloge till alla medlemmar, spelare och föräldrar som orkat hänga med under denna säsong, vi 

hoppas att ni och många fler hittar tillbaka till oss igen när isen börjar lägga till hösten.       
 

Styrelsen har sett ut som följande sen årsmötet 2020; 
Nathalie Owén, ordförande 

Per Jonsson, kassör 

Malin Johansson, sekreterare 

Johan Eklid, ledamot 

Håkan Larsson, ledamot 

Pernilla E Mattsson, suppleant 

Vakant, suppleant 

 

 

 

Medlemmar: 
Föreningen har under säsongen 2020 - 2021 ca 150st medlemmar! 

 

 

Sponsorer: 
Bräcke Hockey tackar alla våra fantastiska sponsorer för det stöd ni visat trots pandemin och den lilla 

verksamhet vi kunnat bedriva. Vi har i stort sett samma stöd från våra sponsorer som vi hade innan 

pandemin bröt ut, vi ser det som ett tecken på att vi har sponsorer som vill våra barn & ungdomars 

bästa, att fortsätta hjälpa oss att ge dem möjlighet till en meningsfull fritidssysselsättning även i de 

svåraste av tider! 

 

 



A-lag 
Pga. rådande pandemi och de restriktioner vi haft från regering, myndigheter och Svenska 

ishockeyförbundet kunde ingen A-lagsverksamhet bedrivas denna säsong, vi hoppas på bättre 

förutsättningar nästa säsong! 

 

 

Tränare & ledare 
En stor eloge vill jag ge alla våra tränare och ledare som tagit ett stort ansvar för respektive lag genom 

att ständigt informera och uppdatera både sig själva, spelare och föräldrar om nya eller ändrade 

coronariktlinjer samtidigt som ni har anpassat samlingar, genomgångar och träningar utefter för stunden 

rådande förutsättningar! Vi har inte haft någon verksamhet alls utan er ett ”vanligt” år och detta år har ni 

verkligen fått slita för att hjälpa och vi är många som är så glada att ni orkat och velat finnas där för våra 

barns- och ungdomars ishockeyintresse! Ni har en stor tung men ack så viktig roll för alla våra spelare 

och för föreningen! 

 

 

Spelare & föräldrar 
Till föreningens spelare, jag hoppas att ni håller ut ett tag till, det måste bli bättre, vi får snart spela 

matcher igen och jag håller tummar och tår för att det blir en ”vanlig” säsong nästa säsong, så som det 

brukade vara! När vi fick klämma ihop oss i ett omklädningsrum och spela musik, trängas i korridoren 

med både våra egna lag och motståndarlag, åka buss tillsammans till bortamatcher och bara hänga 

kvar i omklädningsrummet men lagkompisarna långt efter att träningen är slut. Jag hoppas att ni ger det 

en ny chans till hösten, det blir bättre och jag hoppas att ni är med då!    

Föräldrar, till er vill jag säga tack för att ni har ställt upp! Det har inte varit lätt, kanske inte ens kul alla 

gånger men ni har gjort det ni kunnat efter bästa förmåga för föreningen och våra spelare och det är värt 

så mycket! Jag hoppas att det snart blir som det var innan pandemin bröt ut, när vi satt på läktaren och 

tittade på träningar och matcher, eller ja, vi satt väl inte direkt ofta på läktaren när det var match men då 

hängde vi i cafeterian eller sekretariatet i stället och jag hoppas att ni som jag ändå längtar till det! Jag 

hoppas och tror att vi är många som vill ta dessa platser utan speciella scheman så fort tillfälle erbjuds! 

Trots den korta säsongen som var så ser vi fram emot att träffa er alla och hoppas att ni har saknat dom 

hektiska hockeysäsongerna som dom brukade se ut, med träningar, matcher och med allt som följde 

med! Tänk på denna korta tid vi får vara en del av våra barn och ungdomars fritidsintressen! Vårda den 

tiden, den kommer betyda så mycket när dom klarar sig själva, inte ens skjuts till träningen! Att bara 

finnas där, lite vid sidan av fast ändå där tillsammans med våra barn och ungdomar och deras intresse 

kommer även dom att sätta stort värde på när dom blir lite äldre!. Vi får stötta dem nu trots vi är i ett läge 

som inte är till någon hjälp men tillsammans får vi försöka hjälpa och peppa, påminna och uppmuntra!  

 

 

 

Nästa säsong: 
Måtte det bli bättre! Som vanligt siktar vi högt och vi kämpar på med alla utmaningar som uppstår under 

säsongerna, både kortsiktigt och på längre sikt. Inför nästa säsong så är målet ungefär detsamma som 

alltid, att kunna bedriva verksamhet för barn och ungdomar och att därtill kunna ha en A-

lagsverksamhet. I vanlig ordning är det inget som gör sig självt, och det är med viss oro vi ser på 

kommande säsong. Spelarunderlaget är skört samtidigt som större klubbar lockar, distrikten blir större 

och utmaningarna för mindre klubbar blir allt fler. Efter denna säsong har vi inte bara mycket att göra, vi 



har enormt mycket att göra! Vi måste rekrytera långt många fler är tidigare och tidigt, vi måste ge bra 

förutsättningar för våra spelare att vilja fortsätta spela hockey och vi måste få tränare och ledare att 

utbilda sig för att kunna utveckla våra spelare på bästa sätt och sist men inte minst måste vi jobba för att 

behålla spelare längre än vi lyckas med idag.  

Styrelsen har en tuff match framför sig och det sägs ju att det är dom tuffa matcherna man vill vinna!    

På med hårdhandskarna, nu kör vi! 

 

 

Tack för denna annorlunda säsong, hoppas vi klarar oss ifrån fler sådana! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med vänliga hälsningar, 

Nathalie Owén, ordf. Bräcke Hockey 



Verksamhetsberättelse Hockeyskolan och skridskoskolan 20-21 

Säsongen blev inte som förväntat på grund av pandemin med stängning av ishallen men 

blev ändå en lyckad säsong. 

I år samsades både skridskoskolan och hockeyskolan om isen på lördagar klockan 11. I 

skridskoskolan har vi fokuserat mycket på att öva upp balansen på skridskorna genom 

olika övningar och lekar. I hockeyskolan har fokuset varit på att åka skridskor och 

hantera puck och klubba. Som mest hade hockeyskolan och skridskoskolan 19 glada barn 

på isen! 

       

       

Tack till alla barn och föräldrar och ett speciellt tack till Tobias Molin och Ville Vihanto för 

deras hjälp med skridskoskolan/hockeyskolan! 

  

/ Malin Johansson och Mike Hooker    

 

Verksamhetsberättelse U9 2020-2021 

  

En säsong kantad av restriktioner och inställd serie. Vi körde ändå på med träningar 
två dagar i veckan och var mellan 5-10 st varje gång. Några nya började och det är 
jättekul.  

Tränare: Tobias Sjölander och Håkan Eurenius med hjälp av Jonathan Sjölander.  

Lagledare: Emma Eurenius.  

    

    
  

Vänligen Emma 
 
 
 



Bräckes U:11+U:10 lag säsongen 2020- 2021 

 

I år hade vi anmält ett U10 samt ett U11 lag i föreningen men där spelarna 
tränade tillsammans som ett lag. Huvudtränare för laget var Per Mattsson, 
lagledare var Pernilla Esbjörnsdotter Mattsson, materialare Ricky Alakorpi. 
Laget inledde säsongen med höga ambitioner och anmälde sig till cup som 
alla spelare såg mycket fram emot. Två träningar i veckan körde laget och 
på träningarna låg vi på ett snitt på cirka 12 spelare.   

I början av säsongen spelade laget träningsmatch mot Ånges lag och det 
var mycket uppskattat. En jämn match där alla spelarna tog plats.  

 

Tyvärr blev säsongen inte som vi hade tänkt oss på grund av covid-19 och 
seriespelet ställdes in och restriktioner gjorde att det blev svårt att bedriva 
verksamheten på den nivå och med de ambitioner vi hade. Periodvis under 
hockeysäsongen var träningar helt nedlagda och när det sedan efter jul, 
närmare sportlovet blev möjligt att åter komma igång (utan seriespel) så var 
motivationen hos både ledare, spelare och föräldrar inte riktigt på topp men 
vi tränade på några gånger. Trots en säsong med covid-19 så tycker vi att 
det är mycket roligt att vi fick nya spelare till laget. Vi hoppas att nästa 
säsong blir ”normal” och ser fram emot en ny hockeysäsong med 
spelsugna barn/ungdomar.  

 

// Lagledare och tränare för U10 och U11    

 

 

                                                    

 



Verksamhetsberättelse för Bräcke Hockeys U13-lag 

Säsongen 20/21 

 

Vår säsong startade med högsta växeln i, vi började på ”Outdoor” och klev på is direkt den 

var lagd och vi var så taggade! Vi fick ihop nog många spelare för att ha ett lag och vi hade 

möjlighet att låna in yngre spelare! Vi var så taggade att vi ville anmäla till två serier men 

sansande oss och valde enbart U13-serien som spelade tillsammans med Medelpad. 

Nya regler och restriktioner fanns på plats inför starten pga. Covid-19 och det gick 

förhållandevis lätt att komma in i dessa nya rutiner.  

Vi började säsongen med fysträning på Outdoor i Bräcke i början av september och gick på is 

ca två veckor senare. Träningsschemat rullade på 3-4 träningar i veckan och så snart vi fick 

spelschemat flyttade vi matcher och det slutade med en plan på att ca 75% av alla våra 

matcher skulle spelas innan jul uppehållet, dels för att få spela så många matcher som 

möjligt när vi kommit igång men också för att vi alltid tappar lite skidåkande hockeyspelare 

efter jul vilket ofta gör det svårt att genomföra dessa matcher. 

Vi hann med några matcher innan Coronan slog till mot hockeyn och matcher pausades, vi 

fortsatte med träningar och i mitten av december stängdes hockeyverksamheten ner helt 

och startades upp igen i februari. Med många nya rutiner, stramare regler och uppdaterade 

restriktioner att följa för både oss ledare, spelare och föräldrar så hade vi 2 träningar/vecka 

fram tills kylan stängdes av i slutet av Mars.  

Summan av säsongen slutade trots allt med ca 75% ospelade matcher när vi klev av isen i 

slutet av Mars. 

 Tränare: Per Jonsson, Daniel Häreby, Kent Häggblom, Pär Wallin 

 Lagledare: Nathalie Owén 

 Materialförvaltare: Pär Wallin 

 

En märklig säsong, den tog slut innan vi hade kommit i gång och den började aldrig om igen 

fast vi var där och väntande och väntade…. 

Vi hoppas att grabbarna är med oss igen till hösten och vi hoppas att det blir en mycket 

bättre säsong! 

 

Vi ses till hösten igen! 

 

/Lagledare Nathalie Owén 



 Bräcke Ishockeyklubb  Sida:  1(1)

 893202-7769  Balansrapport  Utskrivet:  21-06-29
 11:52

 Räkenskapsår: 20-05-01 - 21-04-30  Senaste vernr:  291
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 20-05-01 - 21-04-30

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar
 1220  Inventarier  68 280,00  0,00  68 280,00
 1229  Ack avskrivn inventarier  -19 784,00  -9 700,00  -29 484,00
 S:a Materiella anläggningstillgångar  48 496,00  -9 700,00  38 796,00

 S:a Anläggningstillgångar  48 496,00  -9 700,00  38 796,00

 Omsättningstillgångar
 Varulager mm

 1400  Varulager  43 583,00  -1 129,00  42 454,00
 S:a Varulager mm  43 583,00  -1 129,00  42 454,00

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  9 096,00  -6 816,00  2 280,00
 1630  Skattekonto  1 288,00  94 697,00  95 985,00
 1790  Upplupna intäkter  55 376,00  -20 249,00  35 127,00
 S:a Fordringar  65 760,00  67 632,00  133 392,00

 Kassa och bank
 1955  Handkassa  3 350,00  0,00  3 350,00
 1960  Bank  113 762,57  82 697,36  196 459,93
 1970  Sparkonto  50 000,00  0,00  50 000,00
 S:a Kassa och bank  167 112,57  82 697,36  249 809,93

 S:a Omsättningstillgångar  276 455,57  149 200,36  425 655,93

 S:A TILLGÅNGAR  324 951,57  139 500,36  464 451,93

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -272 640,12  -11 059,45  -283 699,57
 2019  Redovisat resultat  -11 059,45  -96 767,91  -107 827,36
 S:a Eget kapital  -283 699,57  -107 827,36  -391 526,93

 Kortfristiga skulder
 2710  Personalens källskatt  -2 366,00  -4 691,00  -7 057,00
 2920  Upplupna semlöner  -24 988,00  -15 747,00  -40 735,00
 2940  Upplupna sociala avgifter  -2 800,00  -4 284,00  -7 084,00
 2941  Beräkn upplupna sociala avgifter  -7 851,00  -4 948,00  -12 799,00
 2943  Särskild löneskatt  -3 247,00  804,00  -2 443,00
 2950  Upplupna avtalade sociala avgifter  0,00  -2 807,00  -2 807,00
 S:a Kortfristiga skulder  -41 252,00  -31 673,00  -72 925,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -324 951,57  -139 500,36  -464 451,93

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00



 Bräcke Ishockeyklubb  Sida:  1(2)

 893202-7769  Resultatrapport  Utskrivet:  21-06-29
 11:53

 Räkenskapsår: 20-05-01 - 21-04-30  Senaste vernr:  291
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 20-05-01 - 21-04-30

 Perioden  Ackumulerat

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3113  Medlemsavgifter  16 700,00  16 700,00
 3114  Slipavgifter  720,00  720,00
 3115  Spelaravgifter  45 050,00  45 050,00
 3116  Cafeförsäljning  1 862,00  1 862,00
 3155  Sponsorhuset  293,50  293,50
 3160  Idrottslyftet  8 200,00  8 200,00
 3170  Inbet.Klubbdressar  1 550,00  1 550,00
 3172  Inbet  hockeybackar  6 250,00  6 250,00
 3210  Sponsring  80 000,00  80 000,00
 3321  Bingolotto/Provision  8 607,00  8 607,00
 3322  Svenska Spel utdelning  4 688,00  4 688,00
 3336  Bingolottos Julkalendrar  16 748,00  16 748,00
 3710  Kommunala bidrag  30 000,00  30 000,00
 3740  Öresutjämning  -1,61  -1,61
 S:a Nettoomsättning  220 666,89  220 666,89

 Övriga rörelseintäkter
 3990  LOK-stöd Statligt  17 655,96  17 655,96
 3991  Bidrag, gåvor  18 500,00  18 500,00
 3995  LOK-stöd kommunalt  15 876,00  15 876,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  52 031,96  52 031,96

 S:a Rörelseintäkter mm  272 698,85  272 698,85

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Loomis  -208,00  -208,00
 4068  Tillstånds avgift cafeterian  -2 640,00  -2 640,00
 4320  Idrottslyftet utbildning  -8 200,00  -8 200,00
 4321  Rekryterings kampanjer  -2 610,00  -2 610,00
 4331  Tv-puck, camper  -4 950,00  -4 950,00
 4990  Förändring av varulager  -1 129,00  -1 129,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -19 737,00  -19 737,00

 Bruttovinst  252 961,85  252 961,85

 Övriga externa kostnader
 5420  Programvaror  -4 603,00  -4 603,00
 6020  Inköp material och varor  -50 204,70  -50 204,70
 6030  Tillstånd/Förbundsavgifter  -9 830,00  -9 830,00
 6120  Tvätt, städ & rep  -1 075,00  -1 075,00
 6160  Hockeykort  -3 550,00  -3 550,00
 6210  Bredband  -7 599,00  -7 599,00
 6211  Fast telefoni  -5 927,00  -5 927,00
 6220  Dator och skrivare  -2 772,75  -2 772,75
 6240  Annonsering  -3 522,00  -3 522,00
 6250  Inköp Klubbdressar  -2 798,00  -2 798,00
 6255  Inköp Hockeybackar  -11 793,00  -11 793,00
 6390  Övr kostnader  -1 746,00  -1 746,00
 6510  Kontorsmaterial  -5 558,50  -5 558,50
 6570  Bankkostnader  -1 700,00  -1 700,00
 6571  Kostnad swish  -800,75  -800,75
 6573  Laget.se  -60,00  -60,00
 6580  Cafeinköp  -4 558,40  -4 558,40
 6850  Porto  -476,00  -476,00
 S:a Övriga externa kostnader  -118 574,10  -118 574,10

 Personalkostnader
 7010  Löner  -294 972,00  -294 972,00
 7082  Semesterlöner  -35 341,39  -35 341,39
 7220  Domarersättningar ungdomar  -1 800,00  -1 800,00
 7240  Friskvård  -2 000,00  -2 000,00
 7331  Bilersättningar/Skattefria spelare/tränare  -1 018,00  -1 018,00
 7510  Sociala avgifter  -80 176,00  -80 176,00



 Bräcke Ishockeyklubb  Sida:  2(2)

 893202-7769  Resultatrapport  Utskrivet:  21-06-29
 11:53

 Räkenskapsår: 20-05-01 - 21-04-30  Senaste vernr:  291
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 20-05-01 - 21-04-30

 Perioden  Ackumulerat

 7530  Särskild löneskatt  -855,00  -855,00
 7570  AMF - premie  -6 942,00  -6 942,00
 7691  Lönebidrag  118 128,00  118 128,00
 7692  Bräcke Ridklubb  46 816,00  46 816,00
 7693  Bidrag kommun vaktmästare  65 533,00  65 533,00
 7694  Anställningsstöd arbetsförmedlingen  175 779,00  175 779,00
 S:a Personalkostnader  -16 848,39  -16 848,39

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -155 159,49  -155 159,49

 Rörelseresultat före avskrivningar  117 539,36  117 539,36

 Avskrivningar
 7830  Avskrivningar Inventarier  -9 700,00  -9 700,00
 S:a Avskrivningar  -9 700,00  -9 700,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  107 839,36  107 839,36

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  107 839,36  107 839,36

 Resultat från finansiella investeringar
 Räntekostnader och liknande resultatposter

 8421  Kostnadsränta - Skattekonto  -12,00  -12,00
 S:a Räntekostnader och liknande resultatposter  -12,00  -12,00

 S:a Resultat från finansiella investeringar  -12,00  -12,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  107 827,36  107 827,36

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  107 827,36  107 827,36

 Resultat före skatt  107 827,36  107 827,36

 Beräknat resultat  107 827,36  107 827,36

 8999  Redovisat resultat  -107 827,36  -107 827,36




